
Zarządzenie Nr  148/2022

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 25 października 2022 roku

W sprawie:  ustalenia  czynszu  za  dzierżawienie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy

Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022r.,  poz.559 ze zm.)  w związku z art.13 ust.1 i  25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021r. , poz. 1899 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

 
§ 1

W  związku  z  zawieszeniem  działalności  handlowej  w  budynku  handlowym  położonym

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Szkolnej na części działki nr 1697, stanowiącej własność

Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, ustala się wysokość czynszu dzierżawnego w wysokości

5,00 zł/m2 netto miesięcznie.                                                                     

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

                                                                                                                Burmistrz

                                                                                                       /-/ Arkadiusz  Gralak

                                                                                                            

                                                                                     




